
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 NR 13/2021 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, zm: Dz.U. z 2020r. poz.1378), art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 2/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 6/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lutego 2021r., 

- Uchwale Nr XXI/140/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 10 marca 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 19.611.900,00 zł zastępuje się kwotą  
19.753.116,00 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 19.182.217,40 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości           570.898,60 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 22.441.900,00 zł zastępuje się kwotą 
22.583.116,00 zł,          z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 18.939.313,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     3.643.802,43 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.567.449,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.567.449,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2021r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 251 692,63 141 216,00 392 908,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 141 216,00 141 216,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 141 216,00 141 216,00

Razem: 19 611 900,00 141 216,00 19 753 116,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2021r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 587 642,07 0,00 2 587 642,07

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 0,00 5 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 450,00 -4 450,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762,00 -762,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 -110,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 322,00 5 322,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 888,00 0,00 98 888,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 888,00 0,00 93 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 933,00 -5 000,00 1 933,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 236 604,00 141 216,00 7 377 820,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 676 037,00 141 216,00 817 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 500,00 118 048,00 580 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 900,00 20 275,00 111 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 900,00 2 893,00 15 793,00

852 Pomoc społeczna 1 395 070,70 0,00 1 395 070,70

85295 Pozostała działalność 557 937,78 0,00 557 937,78

4307 Zakup usług pozostałych 162 712,82 -344,00 162 368,82

4437 Różne opłaty i składki 0,00 344,00 344,00

855 Rodzina 5 961 669,44 0,00 5 961 669,44

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 0,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 400,00 5 100,00 7 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 600,00 900,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 122 489,68 0,00 2 122 489,68

90095 Pozostała działalność 987 660,15 0,00 987 660,15

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -5 000,00 53 000,00

Razem: 22 441 900,00 141 216,00 22 583 116,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2021r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 388,00 0,00 49 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00 0,00 43 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 500,00 0,00 43 500,00

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 0,00 5 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 888,00 0,00 5 888,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

756,00 0,00 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

756,00 0,00 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756,00 0,00 756,00

852 Pomoc społeczna 19 458,05 0,00 19 458,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 158,05 0,00 158,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158,05 0,00 158,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 900,00 0,00 8 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00 0,00 8 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 400,00 0,00 10 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 400,00 0,00 10 400,00

855 Rodzina 5 497 847,44 0,00 5 497 847,44

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 0,00 3 933 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 933 200,00 0,00 3 933 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 402 200,00 0,00 1 402 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 402 200,00 0,00 1 402 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 47,44 0,00 47,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47,44 0,00 47,44

85504 Wspieranie rodziny 152 300,00 0,00 152 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152 300,00 0,00 152 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 100,00 0,00 10 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 100,00 0,00 10 100,00

Razem: 5 567 449,49 0,00 5 567 449,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2021r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 388,00 0,00 49 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00 0,00 43 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 0,00 29 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 0,00 5 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 0,00 5 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 843,00 0,00 843,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 0,00 5 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 450,00 -4 450,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762,00 -762,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 -110,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 322,00 5 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

756,00 0,00 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

756,00 0,00 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 0,00 756,00

852 Pomoc społeczna 19 458,05 0,00 19 458,05

85215 Dodatki mieszkaniowe 158,05 0,00 158,05

3110 Świadczenia społeczne 154,95 0,00 154,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,10 0,00 3,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 900,00 0,00 8 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 768,00 0,00 8 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 0,00 132,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 400,00 0,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 0,00 10 400,00

855 Rodzina 5 497 847,44 0,00 5 497 847,44

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 0,00 3 933 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 893 200,00 0,00 3 893 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 316,00 0,00 28 316,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 799,00 0,00 5 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,00 0,00 792,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 402 200,00 0,00 1 402 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 302 087,00 0,00 1 302 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 0,00 29 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 454,00 0,00 3 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 085,00 0,00 61 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 805,00 0,00 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 818,00 0,00 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 47,44 0,00 47,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,44 0,00 47,44

85504 Wspieranie rodziny 152 300,00 0,00 152 300,00

3110 Świadczenia społeczne 152 300,00 0,00 152 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 100,00 0,00 10 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 0,00 10 100,00

Razem: 5 567 449,49 0,00 5 567 449,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 13/2021 
Data dokumentu 2021-03-26 
Organ wydający Wójt Gminy Brzozie 
Przedmiot regulacji dotyczy : zmian Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 

9 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 
2021 

Identyfikator dokumentu 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1182767051 
Numer seryjny 3352675F4676E4BE166C0630C650D51B19BF57FD 
Osoba podpisująca Danuta Kędziorska-Cieszyńska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.04.2021 10:25:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B15C4A-DE06-4607-9236-C533B4BA623D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik NR 1
	Załącznik 2 Załącznik NR 2
	Załącznik 3 Załącznik NR 3
	Załącznik 4 Załącznik NR 4

